

LFO MANAGEMENT ApS

Sorgenfri Allé 34
5250 Odense SV
CVR-nr. 25296230

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Jens Østerby

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LFO MANAGEMENT ApS

Sorgenfri Allé 34

5250 Odense SV

CVR-nr.: 25296230

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Østerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (93.292) kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (93.764) | (275) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 273.008 | 159 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 151.875 | 493 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(536.632)</u> | <u>(152)</u> |
| Resultat før skat | | (205.513) | 225 |
| Skat af årets resultat | | <u>112.221</u> | <u>(26)</u> |
| Årets resultat | | <u>(93.292)</u> | <u>199</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 273.008 | 159 |
| Overført resultat | | <u>(474.300)</u> | <u>(66)</u> |
| | | <u>(93.292)</u> | <u>199</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.928.581 | 1.720 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>50</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.928.581</u> | <u>1.770</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.928.581</u> | <u>1.770</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 34.375 | 53 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 826.250 | 736 |
| Udskudt skat | 5 | 151.707 | 39 |
| Andre tilgodehavender | | <u>232.272</u> | <u>36</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.244.604</u> | <u>864</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>3.299.394</u> | <u>4.172</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>3.299.394</u> | <u>4.172</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>251.911</u> | <u>319</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.795.909</u> | <u>5.355</u> |
| Aktiver | | <u>6.724.490</u> | <u>7.125</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 130.000 | 130 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.768.422 | 1.559 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.330.935 | 4.590 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>106</u> |
| Egenkapital | | <u>6.337.357</u> | <u>6.385</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 25 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 4 |
| Anden gæld | | <u>387.133</u> | <u>711</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>387.133</u> | <u>740</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>387.133</u> | <u>740</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>6.724.490</u> | <u>7.125</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført overskud eller underskud |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|--|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 130.000 | 1.558.909 | 4.590.235 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 151.505 | 0 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (215.000) | 215.000 |
| Årets resultat | 0 | 273.008 | (474.300) |
| Egenkapital ultimo | 130.000 | 1.768.422 | 4.330.935 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 105.800 | 6.384.944 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (105.800) | (105.800) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 151.505 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Årets resultat | 108.000 | (93.292) |
| Egenkapital ultimo | 108.000 | 6.337.357 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | <u>151.875</u> | <u>493</u> |
| | <u>151.875</u> | <u>493</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>536.632</u> | <u>152</u> |
| | <u>536.632</u> | <u>152</u> |
| | | |
| | <u>Kapital-</u> | <u>Andre</u> |
| | <u>andele i</u> | <u>værdi-</u> |
| | <u>associerede</u> | <u>papirer og</u> |
| | <u>virk-</u> | <u>kapital-</u> |
| | <u>somheder</u> | <u>andele</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 160.159 | 50.000 |
| Afgange | <u>0</u> | <u>(50.000)</u> |
| Kostpris ultimo | <u>160.159</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | 1.558.909 | 0 |
| Andel af årets resultat | 273.008 | 0 |
| Udbytte | (215.000) | 0 |
| Årets opskrivninger | <u>151.505</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.768.422</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.928.581</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5. Udskudt skat | | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 151.707 | 39 |
| | 151.707 | 39 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 130 | 1000 | 130.000 |
| | 130 | | 130.000 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS. CVR-nr. 27576095.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for bankgæld i HT55 ApS. Bankgæld i HT55 ApS pr. 31.12.2018 udgør 1.532 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på 3.299 t.kr. ligger til sikkerhed for bankgæld i RØSP ApS.
